Pradinės Sutarties vertė (taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos,

patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2019 m.
sausio 24 d. įsakymu Nr. 1S-13 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ 1,
2.11. papunktyje) yra   8 996, 35 (aštuoni tūkstančiai  devyni šimtai devyniasdešimt šeši  eurai ir
trisdešimt penki centai) eurai su PVM. 

5. Sutarties įkainiai,  nustatyti viešojo pirkimo metu, yra Tiekėjo pasiūlyme pateikti Prekių
įkainiai.  Į  Sutarties  įkainius  Tiekėjas  yra  įskaičiavęs  visus  mokesčius  ir  išlaidas,  susijusias  su